РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от 01.11.2023 г.         № 492

ст.Павловская

Об участии в муниципальном этапе олимпиады по физической культуре

(теоретический этап )

На основании приказа управления образованием муниципального

образования Павловский район от ______ № _____ «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре в 2023-2024 учебном году», приказываю:

1. Провести:

1.1. 02 ноября 2023 года теоретический этап муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре с 10.00

часов.

2. Школьному координатору Кириной Т.Е.:

2.1. Зарегистрировать участников (приложение 1) на платформе

«Цифровое образование» в срок до 31.10.2023 года.

2.2. Обеспечить соблюдение информационной безопасности при

регистрации и работе в личном кабинете, а также провести пробные

тестовые работы с обучающимися в личных кабинетах.

2.3. Провести инструктажи с обучающимися и педагогами о

соблюдении мер безопасности при следовании в школу-площадку

для проведения олимпиады, соблюдению информационной

безопасности и Порядка проведения олимпиады во время

проведения олимпиады.

2.4. Обеспечить явку обучающихся на площадку не позднее 09.30 часов

для регистрации и проведения инструктажа.

2.5. Обучающимся и сопровождающим иметь при себе паспорт (или

справку со школы с фото для регистрации).

2.6. Обеспечить условия для проведения муниципального этапа

с соблюдением информационной безопасности

и противоэпидемиологических мер:

- наличие достаточного количества техники;

- наличие устойчивого бесперебойного Интернета;

- достаточное количество аудиторий;

- наличие обеззараживающих средств, работу рециркуляторов;

- наличие черновиков и ручек;

- обеспечить соблюдение пропускного режима.

3. Назначить организаторов в аудиториях и коридоре (приложение 2);

4. Обеспечить условия для работы общественных наблюдателей

(приложение 3).

5. По окончании практического тура 03 ноября 2023 года раздать каждому

обучающемуся распечатанные задания практического тура (которые они

могут забрать с собой.

6. Учителям физической культуры Волошенко А.С., Залозний С.А.,

Смоловской И.А.,  Ханиной Н.В. 02 ноября разобрать задания практической

части с участниками олимпиады.

7. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2      Р.В. Кадыров

С приказом ознакомлена      Т.Е. Кирина

Приложение 1

к приказу МАОУ СОШ № 2

от _____________ № ______

Список участников муниципального этапа ВсОШ

по физической культуре в 2023-2024 учебном году

№ п/п ФИО учащегося
Клас

с

1.  Браславец Алиса Сергеевна 7а

2.  Гринчук Елизавета Вячеславовна 7а

3.  Кирьян Кира Данииловна 7а

4.  Григорян Мария Александровна 7а

5.  Жукалюк Кристина Павловна 7а

6.  Куровская Анна Александровна 7а

7.  Бондарь Руслан Владимирович 7а

8.  Воейко Валерий Валерьевич 7а

9.  Заяц Григорий Вадимович 7а

10.  Иваськов Андрей Александрович 7б

11.  Нестеренко Арсентий Михайлович 7в

12.  Дворяткина Луиза Давидовна 7в

13.  Резник Ирина Валерьевна 7в

14.  Чудинова Арина Алексеевна 7в

15.  Бабаева Айсана Расуловна 7г

16.  Калюжная София Артёмовна 7г

17.  Мельников Александр  Олегович 7г

18.  Вотинов Кирилл Сергеевич 8а

19.  Дарморез Виталий Евгеньевич 8а

20.  Жукалюк Евгений Павлович 8а

21.  Лавринов Арсений Александрович 8а

22.  Славгородский Максим Артурович 8а

23.  Шалапинина Мария Сергеевна 8а

24.  Александрова Кириена Юрьевна 8б

25.  Полезина Виктория Константиновна 8б

26.  Селина София Владиславовна 8б

27.  Бруяка Дмитрий Евгеньевич 8б

28.  Громовик Александр Викторович 8б

29.  Долгов Артём Андреевич 8б

30.  Сиваторов Матвей Денисович 8б

31.  Ветров Артем Денисович 8в

32.  Доброносова Анастасия Антоновна 8в

33.  Завгородний Дмитрий Максимович 8в

34.  Масленников Прохор Андреевич 8в

35.  Носачёв Илья Евгеньевич 8в

36.  Швед Иван Михайлович 8в

37.  Антонова Маргарита Дмитриевна 8г

38.  Доброносова Дарья Дмитриевна 8г

39.  Квасов Владислав Витальевич 8г

40.  Садоян Арам Русланович 8г

41.  Федотов Максим Игоревич 8г

42.  Ширинов Сухайб Фаридунович 8г

43.  Николенко Александра Михайловна 9а

44.  Белашова Виктория Николаевна 9б

45.  Чарыева Вероника  Романовна 9б

46.  Иваненко Артём Романович 9в

47.  Курилов Дмитрий Вадимович 9в

48.  Чёрный Арсений Владимирович 9в

49.  Екамасов Никита Андреевич 9г

50.  Скачков Егор Сергеевич 9д

51.  Бондаренко Александр Васильевич 10а

52.  Забора Андрей Алексеевич 10а

53.  Ковальчук Игорь Евгеньевич 10а

54.  Коваль Никита Андреевич 10а

55.  Ряполов Дмитрий Сергеевич 10а

56.  Гнусин Артем Максимович 10б

57.  Корчагин Егор Александрович 10б

58.  Ляликова Виктория Олеговна 10б

59.  Полухин Руслан Юрьевич 10б

60.  Проценко Елизавета Дмитриевна 10б

61.  Фукалова Анна Аркадьевна 10б

62.  Якунин Илья Алексеевич 10б

Директор МАОУ СОШ № 2      Р.В. Кадыров

Приложение 2

к приказу МАОУ СОШ № 2

от _____________ № ______

Список организаторов в аудиториях

№ п/п ФИО Должность/предмет

1 Шупенко Елена Александровна Учитель английского языка

2 Стрюк Ольга Владимировна Учитель русского языка и

литературы

Список организаторов вне аудитории

№ п/п ФИО Должность/предмет

1 Захарина Нина Николаевна Учитель - логопед

Директор МАОУ СОШ № 2      Р.В. Кадыров

Приложение 3

к приказу МАОУ СОШ № 2

от _____________ № ______

Список общественных наблюдателей

№ п/п ФИО

1 Шалимова Екатерина Викторовна

Директор МАОУ СОШ № 2      Р.В. Кадыров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от _______________ г.         № _____

ст.Павловская

Об утверждении состава участников муниципального этапа

 всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

(практический этап)

На основании приказов управления образованием муниципального

образования Павловский район от _______ № _____ «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре в 2023-2024 учебном году» приказываю:

1. Направить 03 ноября 2023 года на  муниципальный этап

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

практический тур в МБОУ СОШ № 3 (девочки и мальчики).

2. Кириной Т.Е., заместителю директора по учебно-методической

работе, ответственному за организацию и проведение муниципального

этапа ВсОШ:

2.1 Провести инструктажи с обучающимися и педагогами о

соблюдении мер безопасности при следовании в школу-

площадку для проведения олимпиады, соблюдению

информационной безопасности и Порядка проведения

олимпиады во время проведения олимпиады.

2.2 Обеспечить явку обучающихся на площадку не позднее 10.30

часов для регистрации и проведения инструктажа (Приложение

№ 1).

2.3 Обеспечить с сохранением заработной платы присутствие

педагогов-членов комиссии проведения муниципального этапа

03 ноября к 08.00 час. (Приложение № 2).

3. Назначить ответственным за жизнь и здоровье обучающихся в пути

следования и во время проведения олимпиады Дурасову А.Ф.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2      Р.В. Кадыров

С приказом ознакомлена      Т.Е. Кирина

Приложение 1

к приказу МАОУ СОШ № 2

от _____________ № ______

Список участников муниципального этапа ВсОШ

по физической культуре в 2023-2024 учебном году

№ п/п ФИО учащегося
Клас

с

1.  Браславец Алиса Сергеевна 7а

2.  Гринчук Елизавета Вячеславовна 7а

3.  Кирьян Кира Данииловна 7а

4.  Григорян Мария Александровна 7а

5.  Жукалюк Кристина Павловна 7а

6.  Куровская Анна Александровна 7а

7.  Бондарь Руслан Владимирович 7а

8.  Воейко Валерий Валерьевич 7а

9.  Заяц Григорий Вадимович 7а

10.  Иваськов Андрей Александрович 7б

11.  Нестеренко Арсентий Михайлович 7в

12.  Дворяткина Луиза Давидовна 7в

13.  Резник Ирина Валерьевна 7в

14.  Чудинова Арина Алексеевна 7в

15.  Бабаева Айсана Расуловна 7г

16.  Калюжная София Артёмовна 7г

17.  Мельников Александр  Олегович 7г

18.  Вотинов Кирилл Сергеевич 8а

19.  Дарморез Виталий Евгеньевич 8а

20.  Жукалюк Евгений Павлович 8а

21.  Лавринов Арсений Александрович 8а

22.  Славгородский Максим Артурович 8а

23.  Шалапинина Мария Сергеевна 8а

24.  Александрова Кириена Юрьевна 8б

25.  Полезина Виктория Константиновна 8б

26.  Селина София Владиславовна 8б

27.  Бруяка Дмитрий Евгеньевич 8б

28.  Громовик Александр Викторович 8б

29.  Долгов Артём Андреевич 8б

30.  Сиваторов Матвей Денисович 8б

31.  Ветров Артем Денисович 8в

32.  Доброносова Анастасия Антоновна 8в

33.  Завгородний Дмитрий Максимович 8в

34.  Масленников Прохор Андреевич 8в

35.  Носачёв Илья Евгеньевич 8в

36.  Швед Иван Михайлович 8в

37.  Антонова Маргарита Дмитриевна 8г

38.  Доброносова Дарья Дмитриевна 8г

39.  Квасов Владислав Витальевич 8г

40.  Садоян Арам Русланович 8г

41.  Федотов Максим Игоревич 8г

42.  Ширинов Сухайб Фаридунович 8г

43.  Николенко Александра Михайловна 9а

44.  Белашова Виктория Николаевна 9б

45.  Чарыева Вероника  Романовна 9б

46.  Иваненко Артём Романович 9в

47.  Курилов Дмитрий Вадимович 9в

48.  Чёрный Арсений Владимирович 9в

49.  Екамасов Никита Андреевич 9г

50.  Скачков Егор Сергеевич 9д

51.  Бондаренко Александр Васильевич 10а

52.  Забора Андрей Алексеевич 10а

53.  Ковальчук Игорь Евгеньевич 10а

54.  Коваль Никита Андреевич 10а

55.  Ряполов Дмитрий Сергеевич 10а

56.  Гнусин Артем Максимович 10б

57.  Корчагин Егор Александрович 10б

58.  Ляликова Виктория Олеговна 10б

59.  Полухин Руслан Юрьевич 10б

60.  Проценко Елизавета Дмитриевна 10б

61.  Фукалова Анна Аркадьевна 10б

62.  Якунин Илья Алексеевич 10б

Директор МАОУ СОШ № 2      Р.В. Кадыров

Приложение 2

к приказу МАОУ СОШ № 2

от _____________ № ______

СОСТАВ

жюри муниципального этапа ВсОШ по физической культуры

Волошенко А.С.  – учитель физической куьтуры

Ханина Н.В. – учитель физической культуры

Смоловская И.А. – учитель физической культуры

Директор МАОУ СОШ № 2      Р.В. Кадыров

		2023-11-27T17:49:25+0300
	Кадыров Роман Вагифович